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The organization might be relatively young, but the spirit of "Hamas" has been plaguing the world
from the start. Photo by Flash90 

Tiesitkö, että Hamas esiintyy nimellä Raamatussa? Se on siellä heti
Genesiksessä!

Tämän viikon Toora-osiossa "Nooa" terroristijärjestö Hamas mainitaan 
kahdesti ja käännös on itse asiassa varsin osuva, ehkä jopa profeetallinen.

Luvussa 1.Moos. 6 sanotaan:

Mutta maa turmeltui Jumalan edessä, ja maa tuli täyteen 
väkivaltaa. Niin Jumala näki, että maa oli turmeltunut; sillä 
kaikki liha oli turmellut vaelluksensa maan päällä. Silloin Jumala 
sanoi Nooalle: "Minä olen päättänyt tehdä lopun kaikesta 
lihasta, sillä maa on heidän tähtensä täynnä väkivaltaa; katso, 
minä hävitän heidät ynnä maan.” (1.Moos. 6:11-13)
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Sanat "turmeltunut" ja "paha" yllä olevassa hepreankielisessä käännöksessä
ovat sama heprean sana "hamas". Eivätkö nämä ole hyvin osuvia kuvauksia

terroristiryhmästä, joka on hyökännyt Jumalan kansan kimppuun niin tuhoisalla
ja rienaavalla tavalla vuosikymmeniä?

Näiden jakeiden konteksti on myös mielenkiintoinen, koska se kertoo 
meille vedenpaisumuksen syyt. "Hamas" on jotakin niin kauheaa, että 
Jumala päätti tuhota ihmiskunnan sen takia.

Terroristiryhmä Hamasin nimi arabiankielessä tarkoittaa innostusta, 
intoa tai taisteluhenkeä ja on myös akronyymi sanoista, jotka tarkoittavat
islamilainen vastarintaliike (engl. Islamic Resistance Movement). 

Koska me Israelissa emme usko sattumiin, tämä terroristiryhmä on 
valinnut nimen, joka kuvastaa sen olemusta hepreaksi. Lisäksi Raamattu 
varoittaa meitä tällä vihjeellä, että Hamas on hyvin, hyvin paha. Jumala 
inhoaa Hamasia niin , että Hän tuhoaa luomakuntansa kruunaavan 
kunnian poistaakseen pahuuden ja turmeluksen maailmasta.



Näin sinun täytyy nähdä tämän päivän Hamas. Se on Jumalalle 
vastenmielinen ja se on poistettava. Harvoin on nähty niin selvästi, 
millaisen vihollisen kanssa olemme tekemisissä, kuin valitettavasti 
näimme Israelissa 7. päivä lokakuuta. 
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